令 和 ６ 年 ９ 月 １ ８ 日

みらい企画創造部企画調整課

報 道 機 関 各 位

「令和７年度県政運営の基本的考え方（案）」に対する意見募集について

県では、来年度における予算編成や組織機構等の検討に先立ち、「令和７年度県政運営の

基本的考え方（案）」を公表し、下記によりパブリック・コメントを実施いたしますので、

お知らせします。

記

１ 公表資料

   令和７年度県政運営の基本的考え方（案）

２ 募集期間

   令和６年９月１８日（水）から令和６年１０月２日（水）１７時まで

３ 資料の入手方法

 (1) 県のホームページからダウンロード

 (2) 行政情報センター(県庁１階)、各総合支庁総合案内窓口で閲覧

４ 意見の提出

 (1) 提 出 方 法  郵便、ファックス、電子メールいずれかの方法により、

山形県みらい企画創造部企画調整課へ提出

 (2) 御意見の窓口  郵 送：〒９９０－８５７０ 山形市松波二丁目８番１号

山形県みらい企画創造部企画調整課 企画担当

           ＦＡＸ：０２３－６２４－２７７５

電子メール：山形県ホームページの標記意見募集ページ末尾にある

「お問い合わせフォーム」から送信

プ レ ス リ リ ー ス

【問合せ先】

 みらい企画創造部企画調整課

  課長補佐（企画担当） 志藤 史明

電 話 ０２３－６３０－２８９６

〔報道監〕

総合発展計画・ＤＸ推進監（兼）次長

 會田 淳士